възложителя по Приложение № 2 към чл. 6 от Наредбата за ОВОС и по чл. 10, ал.1 и 2 от Наредбата 
за ОС. 

Р Е Ш И Х 

да не се извършва на оценка на въздействието върху околната среда на инвестиционно предложение за 
“създаване на ферма за угояване на птици - бройлери до 39 000 (тридесет и девет хиляди) броя”, 
реализацията на което няма вероятност да окаже значително отрицателно въздействие върху природни 
местообитания, популации и местообитания на видове, предмет на опазване в защитени зони. 

Възложител: „НАНСИ” ЕООД,  
седалище и адрес на управление: